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I änden av skenan, mittemot spaken, finns ett justeringsblocksom gör att du 
kan finjustera anpassningen av skenan. Använd en skruvmejsel för att vrida de 
små, röda, pluggarna in mot mot mitten av skenan. Skjut ut blocket ur skenan 
med några millimeter för att dra åt anpassningen, eller tryck tillbaka den i 
skenan för att lossa den. För därefter de röda pluggarna tillbaka till sitt 
ursprungliga läge för att fixera blocket på sin plats. Gör endast små justeringar 
och upprepa vid behov för en tightare passform.

Håll Click2Fit-skenan mot överdelen av nischen och tryck sedan 
spaken stadigt uppåt tills skenan knäpps på plats. Om skenan 
sitter lite för tight, eller om du efter monteringen upptäcker att 
den är för lös, kan den enkelt justeras:

Friktionsplattor medföljer beslagen,  men dessa 
är endast nödvändiga om du upptäcker att 
Click2Fit-skenan glider mot väggen i nischen när 
gardinen är monterad.

För att montera desse, dra av skydden från 
klisterkuddarna på baksidan och fäst sedan en i 
vardera änden av Click2Fit-skenan, enligt bilden.

Haka fast överlistens främre kant i de utskjutande krokarna i 
fästenas främre del. Lyft därefter överlistens bakre del så att 
överlisten hamnar i ett rakt läge. Håll kvar överlisten i dess raka 
läge och förflytta den svängbara armen i riktning mot 
överlisten, samt tryck till den svängbara armen med en stadig 
hand så att överlisten låses fast.
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Dra den främre delen av kedjan nedåt för att hissa ned gardinen 
och dra den bakre delen av kedjan nedåt för att hissa upp 
gardinen.

Hissgardinens manövrering

Barnsäkerhet

Hissgardinens kedjespännare måste 
placeras på maximalt avstånd ifrån 
dragmekanismen, för att förhindra att 
kedjan blir slapp och bildar öglor.

Placera kedjespännaren på väggen 
eller karmen och använd en penna för 
att göra markeringar för skruvhålen.

Fäst kedjespännaren på väggen eller 
karmen med hjälp av medföljande 
skruvar.

SPECIALTIPS
Om du vid något tillfälle upptäcker att gardinen hänger åt ena sidan 
så är det mycket möjligt att det beror på en enkel förväxling av 
draglinorna, på så vis att de troligen har dragits åt fel håll vid upp- eller 
nedhissning, vilket kan medföra att de hissas upp ojämnt. För att lösa 
detta så drar du den främre delen av kedjan nedåt för att helt hissa 
ned gardinen. Därefter fortsätter du att dra i kedjan till dess att 
gardinen hissas hela vägen upp. När du gör detta bör gardinen rätta 
till sig per automatik och du kan sedan förhindra att samma sak 
händer igen genom att se till att alltid dra kedjan i rätt riktning.
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